
ZAkční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Seznam všech produktů v akci zde:

Vyberte si tři produkty a nejlevnější máte ZDARMA.

Lékárny

AKČNÍ NABÍDKA  
3. 2.–2. 3. 2025

2+1 
ZDARMA*

Síla betaglukanů  
a vitaminu C  
pro podporu 
vaší imunity!

Léčí vlhký
kašel

ACC   LONG 600 mg, 20 šumivých tablet je volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití s účinnou látkou acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.

  

Stačí 1 tableta 1 x denně
Rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání 
Chrání plicní buňky 

ACC_Long_20tbl_LO_Magistra_98x76mm_open.pdf   1   15.01.2025   9:06:09

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k  vnějšímu použití. 
Obsahuje diklofenak-diethylamin. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje draselnou sůl diklofenaku. 

V nabídce také  Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek za 155 Kč.

Nenechte 
bolest  
bránit vám  
v pohybu

PM-CZ-VOLT-23-00065

Radost z pohybu

Voltaren_brand_okno_98x76mm_2-2025_Magistra_CZ_FINAL.indd   1Voltaren_brand_okno_98x76mm_2-2025_Magistra_CZ_FINAL.indd   1 14.01.2025   14:06:0214.01.2025   14:06:02

PARALEN® 500 mg
24 tablet
•  Tlumí bolest.
•  Snižuje horečku.
•  Pomáhá při chřipce.
•  Nedráždí žaludek.
•  Je vhodný i pro diabetiky.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol.  
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

MUCONASAL® PLUS 
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle, účinně a dlouhodobě 

uvolní nos při rýmě a nachlazení.
•  Osvěží vůní máty 

a eukalyptu.
•  Pro dospělé  

a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS
je volně prodejný lék
k nosnímu použití.
Obsahuje tramazolini
hydrochloridum. Čtěte
pozorně příbalovou
informaci a poraďte se
s lékařem nebo lékárníkem.

-6 Kč

59,-
65,-

269,-
304,-

-55Kč

S kartou Magistra

249,-
znáte 
z TV

-60 Kč

449,-
509,-

strana
5.

ZDARMA

strana
6–7.

znáte 
z TV

125,-
147,-

-28Kč

S kartou Magistra

119,-



Více výhod a lepší ceny  
 s kartou Magistra.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?  
Založíme Vám ji v lékárně na počkání.  

Nebo se jednoduše registrujte na www.magistra.cz

Získejte VÍCE

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

s Magistra kartou 
 Více výhod

Dolgit® 
krém, 100 g
•  Zlatý krém z lékárny tlumí bolest,  

léčí zánět a zlepšuje pohyblivost kloubů. 
•  Německá kvalita za dostupnou cenu.

Dolgit krém je léčivý přípravek k zevnímu podání obsahující 
léčivou látku ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-40Kč

175,-
215,-

V akci také  
více druhů Dolgit®,  
informujte se ve své lékárně.

PARALEN GRIP® 
chřipka a bolest  
24 potahovaných tablet
•  Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: 

horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest  
v krku.

•  Díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
PARALEN 
GRIP® chřipka 
a kašel, 24 ks 
potahovaných 
tablet za 175 Kč.

-23 Kč

175,-
198,-

BRUFEN® 400 mg 
100 tablet
•  BRUFEN® 400 mg a sirup tlumí 

bolest, horečku a projevy zánětu.
•  BRUFEN®  

COMBI  
obsahuje  
ibuprofen  
a paracetamol,  
jejichž účinek  
proti bolesti  
se vzájemně  
doplňuje.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen potahované tablety, 
Brufen sirup, oba s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

V akci také 
BRUFEN® 400 mg, 50 tablet za 95 Kč, BRUFEN® 20 mg/ml 
sirup, 100 ml za 125 Kč, BRUFEN® COMBI 500 mg/200 mg, 
20 tablet za 109 Kč, ceny s kartou Magistra.

169,-
215,-

-56 Kč

S kartou Magistra

159,-

NUROFEN Stopgrip 
24 potahovaných tablet
•  K léčbě příznaků chřipky a nachlazení, jako 

je rýma, ucpaný nos a dutiny, bolest v krku, 
bolest hlavy a celého těla, horečka. 

•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Nurofen Stopgrip je lék k vntřnímu užití.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-20 Kč

269,-
289,-

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 lé

ka
řs

ké
 ú

če
ly

. 1
+1

 =
 3

0
+3

0
 k

ap
sl

í, 
(1

 k
ap

sl
e 

= 
5,

82
 K

č)

ZDARMA

BOLEST ZAD

KARPÁLNÍ TUNEL

MRAVENČENÍ  
A BRNĚNÍ KONČETIN

Běžná cena 2 ks 698 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

349,-
Ušetříte 349 Kč

Už žádné 
AU!

AU!BLOCK_65x62mm.indd   4AU!BLOCK_65x62mm.indd   4 17.06.2024   12:30:1917.06.2024   12:30:19

COLDREX®  
Horký nápoj CITRON 
10 sáčků
•  Odstraňuje příznaky 

chřipky a nachlazení. 
•  Díky paracetamolu snižuje 

horečku, odstraňuje bolest 
hlavy, bolest v krku. 

•  S přídavkem léčivé látky 
na uvolnění ucpaného 
nosu a s vitaminem C.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
více druhů COLDREX®
a COLDREX® MAXGrip,
informujte se ve své lékárně.

-22 Kč

229,-
251,-

Nasivin® Sensitive 
0,5 mg/ml, nosní sprej, 
roztok, 10 ml
•  Zkracuje trvání rýmy v průměru 

o 2 dny a působí protivirově.
•  Sprej proti rýmě pro děti 

od 6 let a dospělé.
•  Neobsahuje  

konzervační látky.

Lék k nosnímu podání 
s léčivou látkou  
oxymetazolin-hydrochlorid.  
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci.

Nasivin® Sensitive  
pro děti 0,25 mg/ml, 
nosní sprej, roztok  
10 ml za 119 Kč,  
s kartou Magistra.

129,-
139,-

-20Kč

S kartou Magistra

119,-

EMOXEN gel 
100 g
•  Emoxen gel rychle a účinně uleví  

od bolesti zad a šíje, svalů a kloubů.
•  Působí protizánětlivě a zmenšuje otok.

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní užití.  
Není vázán na lékařský předpis. Obsahuje naproxen.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-40Kč

199,-
239,-

Celaskon® ČERVENÝ  
POMERANČ 500 mg
30 šumivých tablet
•  Zmírňuje a zkracuje příznaky  

chřipky a nachlazení.
•  Celaskon 500 mg červený  

pomeranč se užívá také  
během intenzivního růstu,  
v těhotenství, při kojení,  
namáhavé práci,  
sportu, infekčních  
onemocněních,  
po těžkých úrazech,  
ve stáří, u kuřáků.

•  Chuť červeného  
pomeranče. 

•  Od 3 let.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje kyselinu L-askorbovou. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci. 

znáte 
z TV

175,-
209,-

-44 Kč

S kartou Magistra

165,-

Cemio Kamzík 
60 kapslí
•  Klouby, vazy a šlachy. 
•  2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ. 
•  Jedinečná kombinace 2 přírodních 

kolagenů NCI® a NCII®.
•  Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu 

kolagenu v organismu a dobrý stav kloubních 
chrupavek.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 7,48 Kč)

V akci také 
Cemio Kamzíkova 
konopná mast hřejivá, 
200 ml za 249 Kč  
a Cemio Kamzíkova 
konopná mast chladivá, 
200 ml za 249 Kč  
(1 ml = 1,25 Kč).

-35Kč

449,-
484,-

OLYNTH® HA 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok, 10 ml
• Rychle uvolňuje ucpaný nos.
• Zvlhčuje nosní sliznici.
• Neobsahuje konzervační látky.
• Účinek po dobu 10 hodin.

Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, roztok OLYNTH® 
HA 1 mg/ml, obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid 
a je určen k podání do nosu. 
Před použitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou 
informaci.

V akci také 
více přípravků OLYNTH®, 
informujte se  
ve své lékárně.

-28 Kč

119,-
147,-



Lékárny
Tipy, jak rychle a účinně na kašel!

Septofort 2 mg 
24 pastilek
•  K podpůrné léčbě při infekcích krku  

a dutiny ústní.
•  Působí proti širokému spektru bakterií a virů. 
•  Mátová příchuť.

Septofort je volně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech. 
Obsahuje chlorhexidin. Čtěte pečlivě příbalovou informaci 
a ohledně užívání se poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem.

-36Kč

149,-
185,-Soledum® 200 mg 

20 enterosolventních 
měkkých tobolek
Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže 
nachlazení! 
•  Léčí již první příznaky jako je rýma, kašel, 

ucpané dutiny a zahlenění. 
•  Cineol má protizánětlivý a protivirový účinek. 
•  Od 12 let.

Soledum® 200 mg  
enterosolventní měkké  
tobolky je léčivý přípravek s léčivou látkou  
cineolum k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
Soledum® 100 mg, 
20 enterosolventních 
měkkých tobolek  
za 159 Kč.

-30 Kč

189,-
219,-

MUCOSOLVAN®  
pro dospělé 
sirup, 100 ml
Rychlé řešení pro rychlejší uzdravení!
•  Ulehčuje vykašlávání. 
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Možno použít až 6 měsíců po otevření.
•  Balení na 5–6 dní léčby pro dospělého.
•  Bez cukru a alkoholu.
•  Jahodová příchuť.

Mucosolvan® pro dospělé je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
MUCOSOLVAN® Junior sirup, 100 ml 
za 145 Kč a MUCOSOLVAN® Long 
Effect tvrdé tobolky s prodlouženým 
uvolňováním, 20 ks za 199 Kč.

-30 Kč

175,-
205,-

Solmucol® 100 mg 
24 pastilek
•  Pastilky pro léčbu kašle a dalších 

onemocnění dýchacích cest spojených 
s tvorbou hustého hlenu. 

•  Pomerančová příchuť.

Léčivý přípravek 
s účinnou látkou 
acetylcysteinum 
k perorálnímu 
podání. Pečlivě 
čtěte příbalovou 
informaci.

V akci také 
Solmucol® 200 mg, 
granulát, 30 sáčků, 
za 149 Kč.

-19 Kč

135,-
154,- ERDOMED® 225 mg 

20 sáčků
•  Lék na vlhký kašel, rýmu a zánět dutin.
•  Uvolňuje hleny a usnadňuje 

vykašlávání.
•  Může snižovat riziko bakteriální 

infekce.
•  Pro děti od 12 let a dospělé.

 Lék k vnitřnímu užití. Erdomed 225 mg granule pro perorální 
suspenzi obsahuje erdostein. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

289,-
339,-

-60Kč

S kartou Magistra

279,-

ROBITUSSIN ANTITUSSICUM 
na suchý dráždivý kašel 
7,5 mg/5 ml sirup
100 ml
•  Efektivně ulevuje od suchého, 

dráždivého kašle dospělým 
a dětem od 6 let.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Robitussin Antitussicum na suchý 
dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml  
sirup obsahuje monohydrát 
dextromethorfan-hydrobromidu. 
Robitussin Expectorans na 
odkašlávání 100 mg/5 ml sirup 
obsahuje guaifenesin.  
Léky k vnitřnímu užití.

V akci také 
Robitussin Expectorans na 
odkašlávání 100 mg/5 ml sirup,
100 ml za 225 Kč.

-50Kč

225,-
275,-

Orocalm® citron 
20 pastilek
•  4 účinky pro úlevu od 4 příznaků zánětu 

v krku a ústech. 
•  Ulevuje od bolesti, zmírňuje otok 

a zarudnutí, snižuje rozsah poškození 
slizniční bariéry. 

•  Pro dospělé a děti  
od 6 let.

Orocalm® citron 3 mg pastilky je lék s léčivou látkou  
benzydamin-hydrochlolrid k místnímu užití v ústech a krku.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
Orocalm® sprej, 30 ml 
za 159 Kč a Orocalm® 
Forte sprej, 15 ml  
za 175 Kč.

-24 Kč

175,-
199,-

Stoptussin 
perorální kapky,  
roztok 50 ml
•  Správná volba proti 

kašli díky 2 účinným 
látkám. 

•  Tlumí suchý, dráždivý 
kašel a usnadňuje 
vykašlávání.

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, perorální kapky, 
roztok a Stoptussin, tablety jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu 
užití, určené k léčbě suchého, 
dráždivého kašle.

V akci také  
Stoptussin, 30 tablet  
za 189 Kč, s kartou Magistra.

199,-
224,-

-35 Kč

S kartou Magistra

189,-

Oscillococcinum®
30 dávek
•  Prevence a léčba chřipkových stavů, 

jako jsou např. horečka, zimnice, 
bolest hlavy, únava a bolesti svalů.

•  Bez věkového omezení. 
•  Může se užívat během těhotenství 

a kojení.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je 
homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití, užívaný 
tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

679,-
699,-

-40Kč

S kartou Magistra

659,-

Ambrobene, 15 mg/5 ml
sirup 100 ml
Ambrobene  na vlhký kašel. 
•  Účinně ředí hlen a usnadňuje 

vykašlávání. 
•  Sirup k užití pro děti již  

od kojeneckého věku (1 měsíc), 
dospívající a dospělé. 

•  Tvrdé tobolky k užití pro 
dospívající od 12 let a dospělé.

Před použitím si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci. Ambrobene, 
sirup; Ambrobene, tvrdé tobolky 
s prodlouženým uvolňováním, jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití. Obsahují 
účinnou látku ambroxoli hydrochloridum.

V akci také  
Ambrobene, 75 mg, 20 tvrdých 
tobolek s prodlouženým 
uvolňováním za 165 Kč.

-26Kč

109,-
135,-

STOPKAŠEL®  
Medical sirup Dr. Weiss 
200 + 100 ml NAVÍC
•  Ulevuje při suchém 

a vlhkém kašli, 
ulevuje při škrábání 
v krku.

•  Zklidňuje 
podrážděný krk, 
snižuje bolest 
v krku. 

•  Vhodný pro těhotné 
a kojící ženy.

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě návod k použití. 

-29 Kč

215,-
244,-

V akci také 
více druhů  
STOPKAŠEL®,  
informujte se  
ve své lékárně.

Strepfen® 
24 pastilek
•  Úleva od silné bolesti, 

zánětu a otoku v krku.
•  Pomáhá při potížích s polykáním. 
•  Dlouhotrvající úleva od bolesti  

v krku až na 6 hodin. 
•  Zklidňující efekt po 2 minutách.* 
•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

*Daný lékovou formou pastilky.

Léky k orálnímu použití. Obsahují flurbiprofen.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
více druhů  
Strepfen®,  
informujte se  
ve své lékárně.

239,-
295,-

-76 Kč

S kartou Magistra

219,-



S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Akční produkty na podporu silné imunity.Více 
výhod

Betaglukan IMU+ 200 mg
60 tobolek
•  Přípravek s garantovanou čistotou  

beta–glukanů, inulínem a vitaminem D,  
který podporuje imunitu, vhodný 
k dlouhodobému užívání.

Doplňky stravy. Dbejte na vyváženou stravu a zdravý životní styl.
(1 tobolka = 6,32 Kč)

-34 Kč

379,-
413,-

Magnesii lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta 
100 tablet
•  Čistý hořčík ve formě laktátu  

(51 mg v 1 tabletě), léčba hypomagnezémie.
•  Podpůrná léčba při kardiovaskulárních 

onemocněních.
•  Vhodný u pacientů s diabetes mellitus.
•  Vhodný  

pro těhotné  
a kojící.

Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-30 Kč

199,-
229,-

V akci také 
Magnesii lactici  
0,5 tbl. 
Medicamenta,  
50 tablet za 115 Kč.

GS Extra Strong  
Multivitamin 
100 tablet
•  Extra silný, extra účinný multivitamin 

obohacený o unikátní STRONG KOMPLEX. 
•  Nově v tabletách s prodlouženým 

uvolňováním.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 4,15 Kč)

V akci také 
GS Extra Strong 
Multivitamin 50+,
100 tablet 
za 479 Kč.  
(1 tableta = 4,79 Kč)

-115Kč

415,-
530,-

ALAVIS MAXIMA  
Magnezium ULTRA + B6 
60 kapslí
•  Pro snížení míry únavy 

a vyčerpání. 
•  K normální činnosti 

nervové soustavy. 
•  K dobré činnosti svalů.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 3,82 Kč)

-32 Kč

229,-
261,- Vitamin K2 

90 kapslí
•  Přirozená forma vitaminu K2 – 

izomer MK-7.
•  Patentovaný biofermentační 

proces.
•  Má vynikající biologickou 

dostupnost. 
•  Vitamin K přispívá k udržení 

normálního stavu kostí.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 4,43 Kč)

V akci také 
Vitamin K2,  
60 kapslí za 289 Kč  
(1 kapsle = 4,82 Kč) 
a Vitamin K2,  
30 kapslí za 159 Kč. 
(1 kapsle =5,30 Kč),  
ceny s kartou 
Magistra.

Walmark Beta Glukan 
PREMIUM 200 mg 
60 tablet
•  Vysoká dávka beta glukanu z kvasinek 

Saccharomyces cerevisiae  
v čistotě min. 70 %. 

•  Obohaceno o vitamin C 
a šípek pro podporu 
imunity a černý 
bez pro podporu 
dýchacích cest.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 4,32 Kč)

-70 Kč

259,-
329,- B-KOMPLEX FORTE

100 potahovaných tablet
•  Vitaminy B1, B2, B6 a niacin přispívají 

k normální činnosti nervové soustavy.
•  Vitamin B2 a niacin přispívají k udržení 

normálního stavu pokožky a sliznic.
•  Vitamin B2 a B6, niacin a kyselina 

pantothenová přispívají ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,78 Kč)

-37 Kč

178,-
215,-

Supradyn CoQ10 Energy 
60 + 30 tablet
Cítíte se často unavení? 
•  Pro sílu a energii na 

každý den.* 
•  Bojujte proti únavě 

a vyčerpání.* 
•  Komplexní 

multivitamin s minerály 
a koenzymem Q10.  

•  Revitalizace těla i mysli.* 
* Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, 
C, kyselina listová, železo 
a hořčík přispívají ke 
snížení únavy a vyčerpání.

Supradyn CoQ10 energy je doplněk stravy. (1 tableta = 6,06 Kč)
 CH-20231027-82

V akci také 
Supradyn ENERGY 50+, 
90 tablet za 589 Kč. (1 tableta = 6,54 Kč)

-110 Kč

545,-
655,-

-71 Kč

649,-
720,-

-70 Kč

619,-
689,- Walmark Omega-3

FORTE rybí olej 1000 mg 
120 + 60 tobolek
•  Vysoká dávka omega-3 pro zdravé srdce, 

mozek a zrak.
•  S vitaminem E,  

který chrání  
před  
oxidativním  
stresem.

Doplněk stravy. 
(1 tobolka = 2,22 Kč)
DHA a EPA při denním příjmu 250 mg přispívají ke správné 
činnosti srdce. DHA při denním příjmu 250 mg podporuje 
správnou činnost mozku a zdravý zrak.

-76Kč

399,-
475,-

415,-
519,-

-120Kč

S kartou Magistra

399,-

Spektrum® Gummies 
IMUNITA 
60 gummies
•  Želatinový multivitamin 

s minerály pro dospělé. 
•  100% DDD* ve 2 gummies. 
•  S extraktem z echinacey 

pro podporu imunity. 
•  Mix ovocných příchutí, 

bez zapíjení.

*Doporučená denní dávka

Doplněk stravy.
(1 gummies = 4,98 Kč)

V akci také
Spektrum®  
gummies LONGEVITY,  
60 gummies za 299 Kč.
(1 gummies = 4,98 Kč),  
s kartou Magistra.

309,-
399,-

-100Kč

S kartou Magistra

299,-

Detritin  
Vitamin D3 2000 IU 
60 měkkých tobolek
•  Síla slunce v každé tobolce. 
•  Vitamin D přispívá k normální funkci 

imunitního systému a k udržení normálního 
stavu zubů a kostí.

Doplněk stravy.  
(1 tobolka = 2,92 Kč)

-45 Kč

175,-
220,-

V akci také 
více druhů  
Detritin, 
informujte se  
ve své lékárně.



Lékárny
Nabídka pro maminky a děti.

APOTHEKE čaj Imunita 
+ vitamin C  
20 nálevových sáčků
•  Dopřejte si šálek 

bylinného čaje 
s rakytníkem, 
zázvorem 
a echinaceou, navíc 
obohaceného 
o vitamin C.

Doplněk stravy. (1 nálevový sáček = 2,45 Kč)

V akci také 
více druhů APOTHEKE čajů, 
informujte se ve své lékárně.

-10 Kč

49,-
59,-

TEREZIA Vitamin D3 
BABY 400 IU 
kapky 10 ml
•  Vitamin D3 na podporu 

tvorby a zdraví kostí a zubů.
•  Reguluje metabolismus 

vápníku a udržuje normální 
funkci imunitního systému. 

•  Kapky již od narození.

Doplněk stravy.
(1 ml = 17,90 Kč)

V akci také 
TEREZIA Vitamin D3 
1000 IU, 90 tobolek  
za 99 Kč (1 tobolka  
=  1,10 Kč) a TEREZIA 
Vitamin D3 2000 IU, 
90 tobolek za 105 Kč 
(1 tobolka =  1,17 Kč),  
ceny s kartou Magistra.

189,-
225,-

-46Kč

S kartou Magistra

179,-

TEREZIA Hlíva ústřičná
s rakytníkovým olejem
60 + 60 kapslí
• Nejsilnější hlíva na trhu.*
•  Rakytník podporuje imunitu  

a trávení.
• Bez konzervačních látek. 

* Nejvyšší obsah deklarovaných  
beta–glukanů. Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,99 Kč)

V akci také 
TEREZIA Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem, 
100 + 100 kapslí za 539 Kč  
(1 kapsle = 2,70 Kč) 
a TEREZIA Hlíva 
ústřičná + lactobacily 
60 + 60 kapslí za 369 Kč 
(1 kapsle = 3,08 Kč),  
ceny s kartou Magistra.

379,-
429,-

-70Kč

S kartou Magistra

359,-

• S vysokým obsahem přírodních 
betaglukanů z hlívy ústřičné  
a vitaminem C pro dlouhodobou 
podporu imunitního systému.

• Tekutá forma určená speciálně 
pro děti od 3 let.

• Komplex 6 účinných látek  
pro dlouhodobou podporu 
imunitního systému.

• Kvasničný beta-glukan  
100 mg, extrakt z hlívy ústřičné 
300 mg, extrakt z rakytníku 
řešetlákového, selen, zinek 
a vitamin C.

250 ml 60 tablet
FORTEglukan® IMUNO+ FORTEglukan® ImunSupra

Doplňky stravy s vysokým obsahem beta-glukanů pro dlouhodobou podporu imunity. (1 ml = 0,79 Kč), (1 tableta = 3,91 Kč).

Síla betaglukanů a vitaminu C pro podporu vaší imunity!

L
A

HODNÁ PŘÍCHU
Ť

znáte 
z TV

Běžná cena 2 ks 938 Kč 

S kartou Magistra

469,-
Ušetříte 469 Kč

60 + 60  
tablet

Cena za 2 ks

Běžná cena 2 ks 798 Kč 

S kartou Magistra

399,-
Ušetříte 399 Kč

250 + 250  
ml

Cena za 2 ks

Forteglukan IMUNO_IMUNSUPRA 200x62mm_leden_2025.indd   2Forteglukan IMUNO_IMUNSUPRA 200x62mm_leden_2025.indd   2 20.01.2025   9:06:4120.01.2025   9:06:41Inflanor 40 mg/ml 
sirup, 100 ml
•  Ibuprofenová 

suspenze pro děti 
od 3 měsíců.

•  Ke snížení horečky  
a potlačení bolesti. 

•  Rychlé vstřebávání  
pro rychlý účinek.

•  Stačí poloviční 
množství.*

* Poloviční množství 
v porovnání 
s přípravkem 
Inflanor 20 mg/ml.

Léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití. Obsahuje  
ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-13 Kč

189,-
202,-

Elimax šampón  
proti vším a hnidám 
100 ml + hřeben
•  Elimax šampón zabíjí 

vši a hnidy díky 
patentovanému LPF 
faktoru a chrání vlasy 
před opětnovným 
zavšivením.  

•  Elimax bojovník proti 
vším se 100 % účinností.

Kosmetický přípravek. 
Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci.  
(1 ml = 3,09 Kč)

-36Kč

309,-
345,-

V akci také 
Elimax šampón  
proti vším a hnidám 
200 ml za 239 Kč 
(1 ml = 1,20 Kč).

Bepanthen ochranná mast je kosmetický přípravek. (1 g = 3,09 Kč)
 CH-20250113-46

Bepanthen pro celou rodinu

SLOŽENÍ ZŮSTÁVÁ

NOVÝ NÁZEV

• Pro miminka
• Pro maminky
• Pro celou rodinu

V akci také 
více přípravků Bepanthen® 
a Bepanthen® Sensiderm, 
informujte se ve své lékárně.

Bepanthen_letakokno_Magistra_65x62_CZ_uprav.indd   1Bepanthen_letakokno_Magistra_65x62_CZ_uprav.indd   1 17.01.2025   11:14:3217.01.2025   11:14:32

-46 Kč

309,-
355,-

LEROS PULMORAN
průdušková léčivá  
čajová směs 
20 nálevových sáčků
•  Tradiční rostlinný léčivý přípravek 

užívaný jako pomocný lék při 
chorobách horních cest dýchacích.

•  Působí antisepticky (proti- 
bakteriálně), usnadňuje odkašlávání.

•  Nálev je možno použít  
i ke kloktání nebo k inhalacím. 

•  Přípravek mohou užívat  
dospělí a dospívající od 12 let.

Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého  
přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého 
použití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci na obalu.

V akci také 
více druhů LEROS,
informujte se ve své lékárně.

-10 Kč

59,-
69,-

VIGANTOLVIT®  
D3 2000 I.U. 
60 tobolek
•  Vitamin D3 pro správné fungování 

imunitního systému, k udržení 
správné funkce svalů a kostí, 
podporu vstřebávání vápníku v těle. 

•  Bez lepku a bez laktózy.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 2,82 Kč)

179,-
209,-

-40Kč

S kartou Magistra

169,-

Potravina pro zvláštní výživu.  
Kojení je pro děti nejlepší. Výživu konzultujte s lékařem. (1 g = 0,57 Kč)

BEBA COMFORT 2 5HMO  
800 g
•  Prémiová kojenecká 

výživa s 5 prebiotickými 
oligosacharidy (2’FL/
DFL, LNT, 3’SL, 6’SL) 
a probiotiky L. reuteri 
po vzoru mateřského 
mléka.

•  Pro děti od ukončeného  
6. měsíce. 

•  Při koupi 6 kusů  

SLEVA 60 Kč.

V akci také 
více produktů BEBA  
COMFORT 3-5, 800 g,  
informujte se ve své lékárně. 

-144Kč

459,-
603,-



Více 
výhod Ušetřete v mega akci 2+1 zdarma.

Doplněk stravy.  
(1 sáček = 33,30 Kč)

CollaBELLE® 5000  
Beauty collagen drink 
30 sáčků
•  Obsahuje více než 5000 mg hydrolyzovaného kolagenu 

(kolagen typu I, II a III.). 
•  S bioaktivním mořským kolagenem, kyselinou hyaluronovou 

a komplexem vitaminů a minerálů (vitamin A, C, biotin, niacin, 
zinek, mangan).

•  Praktická forma 
rozpustného 
prášku.

•  Intenzivní péče 
pro pleť, vlasy 
a nehty.

•  Bez přidaného 
cukru.

999,-

PÉČE O PLEŤKLOUBY

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 6,31 Kč)

PREMIUM ColaFLEX 2
60 kapslí
•  Dvojitá síla* 16 mg 

krystalického 
kolagenu I.

•  Moderní forma, 
snadno polykatelná 
kapsle.

•  Balení na 2 měsíce.
•  Vitamin C přispívá 

k normální funkci 
kloubů, vaziva a kůže.

* V porovnání 
s doplňkem stravy 
Premium ColaFLEX 
8 mg.

379,-

Kotvičník tribulus XXL 
60 kapslí 
•  Na podporu silné 

erekce, tělesného 
a sexuálního výkonu 
a vitality.

•  Vysoký obsah 350 mg 
standardizovaného 
extraktu kotvičníku 
zemního s min. 90 % 
saponinů.

•  Pro zesílení účinku 
navíc obohaceno 
o extrakty korejského 
ženšenu a lněného 
semínka. Produkt 
vhodný pro muže 
i ženy.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,98 Kč)

299,-

EREKCE, VITALITA, POTENCE ÚNAVA, VYČERPÁNÍ

Premium MAGNESIUM 
+ B6 ŠUMIVÝ
24 šumivých tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 4,13 Kč)

Hořčík a vitamin B6 přispívají:
•  ke snížení míry únavy 

a vyčerpání,
•  ke správné funkci nervového 

systému,
•  normální duševní činnosti.

V akci také 
MAGNESIUM 400 SPEED,
30 sáčků za 189 Kč (1 sáček  
= 6,30 Kč) a Premium  
Magnesium B6 Forte, 50 tablet 
za 185 Kč (1 tableta = 3,70 Kč)

99,-
Šumivý

185,-
Forte

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,82 Kč)

FORTESIL
60 tablet
•  Prémiový komplex vitamínů 

a minerálních látek na 
podporu pevných vlasů, nehtů 
a zdravé pokožky.

•  Extra silná dávka 300 µg 
biotinu v jedné tabletě. 

•  Biotin (vitamin B7  
neboli H) společně  
se zinkem podporují  
normální stav vlasů. 

•  Zinek přispívá k udržení 
normálního stavu vlasů, nehtů 
a zdravé pokožky. Napomáhá 
normální funkci imunitního 
systému a chrání buňky před 
oxidativním stresem.

109,-

VLASY, NEHTY, PLEŤ

300 μg 
BIOTINU

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití. Doplněk stravy. (1 kapsle = 7,48 Kč). 

Premium OcuSWISS®

60 kapslí

Premium OcuSWISS®

0,3 % HA oční kapky, 10 ml

•  Oční výživa s vysokým  
obsahem 30 mg luteinu.

•  Kapky pro unavené 
a suché oči s kyselinou 
hyaluronovou, bez 
konzervantů. 

PÉČE O OČI

449,-
Kapsle

239,-
Kapky

V akci také 
Premium Ocuswiss® oční 
výplach, 100 ml za 159 Kč 
a Premium Ocuswiss® Extra 
Comfort roztok na kontaktní 
čočky, 380 ml za 229 Kč

Doplňky stravy. (1 kapsle = 9,97 Kč) (1 kapsle = 12,90 Kč)

Lactobene Premium
30 kapslí
Lactobene Akut
10 kapslí
•  10 probiotických kmenů s prebiotiky (FOS, 

inulinu), obohaceno o selen, vitamin C a D3. 
•  24 miliard CFU v denní dávce. 
•  Pro dospělé a děti od 3 let. 
•  Vhodné pro těhotné a kojící.

PROBIOTIKA

299,-
30 kapslí

129,-
10 kapslí

B-Komplex Forte  
100/30 tablet
•  Komplex 7 vitaminů skupiny B  

ve vysokých dávkách. 
•  Navýšený obsah biotinu 500 μg 

a vitaminu B12 60 μg. 
•  Malé, snadno  

polykatelné tablety.

Doplňky stravy.
(1 tableta = 1,69 Kč) 
(1 tableta = 2,30 Kč)

NERVY

V akci také 
B-Komplex Mitte 
100 tablet za 99 Kč
(1 tableta = 0,99 Kč)

169,-
100 tablet

69,-
30 tablet

2+1 
ZDARMA*

*Při nákupu 3 produktů 
z této dvojstrany 

 získáte nejlevnější produkt  
ZDARMA.

Doplněk stravy. (1 ml = 39,90 Kč)

LACTOBELKY® ProBio
probiotické kapky 10 ml
•  Probiotické kapky pro 

děti již od 1. měsíce.
•  10 probiotických kmenů 

včetně Lactobacillus 
reuteri.

•  1 mld. CFU v 5 kapkách.
•  Praktické dávkování 

pomocí pipety.

399,-

PROBIOTIKA

NOVINKA

Profemina® StressHELP
30 tablet
•  Bylinný přípravek kombinovaný s hořčíkem  

a vitamíny B6 a B12 na pomoc při úzkosti,  
stresu a emoční nerovnováze. 

•  Využívá příznivých účinků levandule lékařské, 
třezalky tečkované a meduňky lékařské.

•  Bez cukru,  
bez lepku  
a bez laktózy.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 8,63 Kč)

259,-

STRES, EMOČNÍ NAPĚTÍ

Kosmetické přípravky.
(1 ml = 1,25 Kč).

Konopíčko 
Hřejivé/ Chladivé
200 ml
•  Vysoká dávka 

10 % konopného 
oleje.

•  Silné konopné 
mazání 
s kombinací 
kapsaicinu,  
kafru a 5 bylin  
(arnika horská, 
kostival lékařský, 
jalovec obecný, 
eucalyptus, tea 
tree oil).

249,-

SVALY, KLOUBY, ŠLACHY



Lékárny
 Také na e-shopu Magistra.cz

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,82 Kč)

Vitamin D3 FORTE 2000 IU 
60 kapslí
•  Podporuje zdravý imunitní systém, přispívá 

ke správnému tělesnému vývoji a růstu 
a pomáhá vstřebávání a využití vápníku v těle.

•  Malé, snadno polykatelné kapsle.
•  Bez cukru, lepku a laktózy.

169,-

KOSTI, ZUBY, IMUNITA

V akci také 
Vitamin D3 400 IU, 
kapky 10,8ml  
za 169 Kč
( 1 ml = 15,65 Kč)

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,19 Kč)

Premium Vitamin C 
250 mg 
100 tablet
Vitamin C:
•  podporuje imunitu 

organismu,
•  přispívá ke snížení míry 

únavy a vyčerpání,
•  podílí se na antioxidační 

ochraně buněk.

119,-

IMUNITA

V akci také 
Vitamin C Duo 500 mg 
60 kapslí za 229 Kč 
(1 kapsle = 3,82 Kč)  
a Vitamin C Duo 500 mg 
120 kapslí za 299 Kč 
(1 kapsle = 2,49 Kč)

Ginkgo BRAINAKTIV 
60 tablet
•  Extra vysoký obsah 

60 mg extraktu ginkgo 
biloba a 120 mg extraktu 
bakopy drobnolisté.

•  Ginkgo biloba 
podporuje správné 
prokrvení mozku 
i končetin, příznivě 
ovlivňuje kognitivní 
funkce, paměť i duševní 
zdraví.

•  Bakopa drobnolistá 
blahodárně působí  
na paměť, koncentraci 
a ostatní kognitivní 
funkce.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,15 Kč)

MOZEK, PAMĚŤ

249,-

Doplněk stravy. (1 ks = 3,15 Kč)

Brummies multivitamin
180 g / 60 želé
•  Chutní želatinoví 

medvídci s komplexem 
11 vitaminů 
a minerálních látek 
pro budování odolné 
dětské imunity 
a správného růstu. 

•  S lahodnou příchutí 
pomerančů, jahod 
a jablek.

•  Vitaminy C, B6, B12, A, 
D3 a zinek podporují 
odolnou imunitu.

•  Vitamin E a zinek, 
pomáhají chránit buňky 
před oxidativním 
stresem.

189,-

MULTIVITAMIN DĚTI

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití. 

AUDIXOL OLIVA 
ušní sprej 30 ml

•  100% přírodní olivový olej 
s mátovou silicí pro pravidelnou 
ušní hygienu.

•  Přirozeným způsobem rozpouští 
a odstraňuje přebytečný ušní maz.

•  Bezpečná náhrada ušních tyčinek. 
•  Vhodné pro dospělé a děti 

od 3 měsíců.
•  Vhodné také pro osoby používající 

naslouchadla a preventivně  
pro plavce a osoby věnující  
se vodním sportům.

149,-

V akci také 
AUDIXOL® Oxiclean 
ušní sprej, 30 ml za 149 Kč

PÉČE O UŠI

Všechny produkty  
v akci zde

*Akce platí od 3. 2.–2. 3. 2025. Při nákupu 3 libovolných produktů 
(stejné i mix) uvedených na této dvojstraně letáku získáte nejlevnější 

produkt zdarma. Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 
Nelze uplatnit na akční zboží, na akce 1+1.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 4,98 Kč)

Omega 3 FORTE
RYBÍ OLEJ Z ISLANDU 
60 kapslí
•  Certifikovaný rybí olej z Islandu 

v přirozené a lépe vstřebatelné formě 
triglyceridů (TG) s vysokou dávkou 
omega-3 nenasycených mastných 
kyselin pro správný vývoj srdce, 
mozku a zraku.

•  DHA přispívá k udržení normální 
činnosti mozku a zdravého zraku.  
EPA a DHA přispívají k udržení 
zdravého srdce.* 

•  3600 mg rybího oleje v denní dávce.
*EPA a DHA přispívají k normální funkci 
srdce při příjmu alespoň 250 mg denně. 
DHA v denní dávce nejméně 250 mg také 
přispívá k normální funkci mozku a zraku.

299,-

MOZEK, SRDCE, IMUNITA

Sinubene 
30 tablet
•  Komplexní bylinný přípravek při zánětech  

vedlejších nosních dutin a horních a dolních  
dýchacích cest.

•  Podporuje zdravý respirační systém a imunitu.
•  S obsahem 5 rostlinných extraktů (hořec, prvosenka,  

šťovík, sporýš a bez).
•  Pro dospělé  

a děti od 3 let.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 6,63 Kč)

NACHLAZENÍ, IMUNITA

199,-

osvědčených b
yl

in5

Premium Silymarin Forte 
60 tablet
Výtažek 
z ostropestřce:
•  Chrání 

a regeneruje 
jaterní tkáň.

•  Přispívá 
k detoxikaci jater.

•  Podporuje 
správnou funkci 
jater.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,32 Kč)

JÁTRA

199,-

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,32 Kč)

Premium Diosmin  
Micronized FORTE
60 tablet
•  Vysoká dávka 

mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg 
a hesperidinu 50 mg.

•  Aescin pro správnou 
činnost cévního 
systému dolních 
končetin.

259,-

PÉČE O ŽÍLY A CÉVY

SUCHÁ A ATOPICKÁ POKOŽKA

EXCIDERM® U LIPID LOTION 
emolienční mléko 250 ml
EXCIDERM® ATOPIGEL
jemný mycí gel 250 ml

Kosmetické přípravky.

•  EXCIDERM® U LIPID LOTION 
s ureou 5 % pro každodenní 
péči o suchou, velmi 
suchou pokožku se sklonem 
k atopickému ekzému.  
Pro kojence, děti a dospělé. 
HYPOALERGENNÍ.  
(1 ml = 0,86 Kč).

•  Exciderm® ATOPIGEL 
Jemný mycí gel s ureou 2 %  
na tělo, obličej a vlasy.  
HYPOALERGENNÍ.  
Pro kojence, děti a dospělé.  
(1 ml = 0,60 Kč).

219,-
Mléko

149,-
Mycí gel

NACHLAZENÍ

Doplněk stravy. (1 pastilka = 3,31 Kč)

KRÁLOVSKÉ PASTILKY 
Islandský lišejník
36 pastilek
•  Bylinné pastilky s vysokým obsahem extraktu 

islandského lišejníku s vitaminem C. 
•  Při nepříjemných a dráždivých pocitech v ústech, 

krku či na hlasivkách. 

119,-

V akci také 
Královské pastilky Šalvěj,  
36 pastilek za 119 Kč 
a Královské pastilky 
Zázvor s Propolisem,  
36 pastilek za 119 Kč  
(1 pastilka = 3,31 Kč)
Královská průdušková 
mast, 75 ml za 225 Kč.  
Kosmetický přípravek.
(1 ml = 3,00 Kč)



S kartou Magistra lepší ceny a dárek  
k Vašim narozeninám i svátku.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

BAC-ENTOS  
orální mikroflóra
20 tablet
•  Unikátní orální probiotikum podporující 

mikroflóru v ústní dutině, krku a středouší.
• Obsahuje Streptococcus salivarius SAL21.

Doplněk stravy. (1 tableta = 15,95 Kč)

-22 Kč

319,-
341,-

BIOPRON® Imunita 
30 tobolek
•  Pro každodenní doplnění střevní 

mikrobioty probiotiky a prebiotiky 
a díky obsahu vitaminu D3 pro podporu 
imunitního systému.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 9,50 Kč)

-74 Kč

285,-
359,-

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus 
a Bifidobacterium animalis subsp. lactis. Není určen k náhradě 
pestré stravy. (1 kapsle = 10,32 Kč)

Forte 
Při a po antibiotické

 iřP cestování

 iřP změně 
stravy

léčbě

LO_Magistra_linex_forte_65x62_tisk.pdf   1   08.01.2024   10:32:17

299,-
329,-

-40Kč

S kartou Magistra

289,-

BioGaia Protectis
kapky, 10 ml
•  Patentovaný kmen živých bakterií 

L. reuteri Protectis®. 
•  Unikátní složení vědecky ověřeno. 
•  Vhodné pro  

dlouhodobé užívání. 
•  Pro děti od narození.

Doplněk stravy. (1 ml = 56,90 Kč)

V akci také 
BioGaia Protectis 
kapky s vitamínem D, 
10 ml za 599 Kč 
(1 ml = 59,90 Kč),  
s kartou Magistra.

589,-
679,-

-110Kč

S kartou Magistra

569,-

Tlakoměr pažní Veroval 
Compact+ connect
•  Díky třífázovému měření nabízí  

maximálně přesné výsledky.
•  Odhalí případné srdeční arytmie.
•  Detekuje fibrilaci síní pro  

prevenci mozkové mrtvice.
•  Samostatné  

měření až  
pro 2 osoby.

•  Správa a sdílení  
naměřených  
hodnot  
v mobilní  
aplikaci.

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pozorně návod k použití.

B luetooth® připoje
ní

Jednoduché

AKCE 
při koupi 1 ks Tlakoměru 

Veroval Compact ZDARMA* 
dotykový teploměr Veroval.

*z
a 

0
,0

1 
K

č

1749,-
1799,-

-100Kč

S kartou Magistra

1699,-

PERSEN® forte 
40 tvrdých tobolek
•  Lék rostlinného původu obsahující 

bylinné extrakty se zklidňujícím 
a uvolňujícím účinkem. 

•  Pomáhá při zmírňování pocitů 
úzkosti, strachu nebo podrážděnosti.

•  Navodí pocit vnitřního klidu  
pro lepší usínání a spánek. 

Lék k vniřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

315,-
348,-

-49Kč

S kartou Magistra

299,-

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bechyně, Lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bílina, Lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Černošice, Lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 
730 778 085; Česká Lípa, Lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; České Budějovice, Lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Brod, 
Lékárna Santé, náměstí Husovo 82, 321 621 949; Čkyně, Lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, Lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 
412 514 173; Děčín, Lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín IX, Lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, Lékárna Aurum, Tovární 
vrch 78, 487 525 856; Doksy, Lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, Lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 326 396 351; 
Domažlice, Lékárna U zlatého jelena, náměstí Míru 123, 379 792 118; Domažlice, Lékárna U Anděla strážce, U Nemocnice 128, 379 738 311; Dubá, Lékárna 
Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, Lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; 
Jesenice, Lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u  Děčína, Lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 412 550 202; Jince, Jinecká lékárna, 
Zborovská 357, 318 694 530; Jirkov, Lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, Lékárna Benátky, Benátky 672, 
384 383 029; Kladno, Lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno - Kročehlavy, Magistra Lékárna Polská, Polská 2334, 312 680 774; 
Kralupy nad Vltavou, Lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krupka 3, Lékárna U Tyrše, Bohosudovská 472, 417 861 330; Kutná Hora, Lékárna 
U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lomnice nad Lužnicí, Lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, Lékárna Trio JSC 
Group s.r.o., Obránců míru 866, 493 533 199; Kryry, Lékárna Kryry, Hlavní 1, 415 216 044; Louny, Lékárna U sv. Mikuláše, Beneše z Loun 321, 415 653 499; 
Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Mladá Boleslav, Lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, Lékárna 
U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, Lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nejdek, Lékárna Olympia, nám. Karla IV. 131, 353 826 231; 
Nový Bor, Lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Ostrov nad Ohří, Lékárna Koruna, Staré náměstí 8, 353 826 264; Ovčáry, Cithara Ovčáry, 
Ovčáry 304, 318 665 015; Plzeň, Lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Plzeň, Lékárna U zlatého lva, Čechova 65, 377 423 113; Poděbrady, Nová 
lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha 2, Lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 774 145 227; Praha 3, 
Lékárna U Koně, Lukášova 184/1, 222 543 846; Praha 4, Lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, Lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 
241 405 689; Praha 4, Lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; 
Praha 4 - Krč, Lékárna Tajovského, Tajovského 1310, 244 402 058; Praha 5, Lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 – Zbraslav, 
Lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 6, Lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6-Hradčany, 
Lékárna Hradčanská, M. Horákové 116, 233 322 713; Praha 7, Lékárna Lotos, Dělnická 65, 733 658 537; Rakovník, Lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 
313 512 648; Roudnice nad Labem, Lékárna U Anděla, Špindlerova 806, 774 748 874; Rožmitál pod Třemšínem, Lékárna, Rybova 94, 318 665 162; Rudná, 

Lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Slaný, Lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Strakonice, 
Lékárna U Červeného hroznu, Na Stráži 222, 602 175 132; Studená, Lékárna Studená, Počátecká 311, 384 490 047; Suchdol nad 

Lužnicí, Lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Štětí, Lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; 
Telč, Lékárna U  sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; Teplice, Lékárna U  Lázní, Mlýnská 326/6, 417 578 400; Toužim, 
Lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, Lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, Lékárna 
Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, Lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Unhošť, 
Lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, Lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; 
Veltrusy, Lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Velké Popovice, Lékárna Velké Popovice, Husova 198, 601 376 409; 
Vimperk, Lékárna Poliklinika, Nad stadionem 547, 734 178 144; Vlachovo Březí, Lékárna U  sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 
388 329 214; Zruč nad Sázavou, Lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.



Lékárny
Šikovní pomocníci pro každý den.

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU*

* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte
si e-recepty

dopředu



BELOBAZA
krém, 100 g
•  Belobaza krém, chrání, 

hydratuje a zklidňuje pokožku. 
•  Je vhodná pro atopickou 

pokožku, péčí a ochranu 
citlivé pokožky, včetně citlivé 
pokožky dětí.

Kosmetický přípravek. Čtěte pečlivě 
návod k použití. (1 g = 1,45 Kč)

V akci také
Belobaza krém, 400 g 
za 295 Kč. (1 g = 0,74 Kč)

-45Kč

145,-
190,-

OCUTEIN®  
SENSITIVE PLUS 
oční kapky, 15 ml
•  Rychlá úleva pro suché, 

podrážděné a unavené oči. 
•  Vhodné pro citlivé oči.
•  Lze aplikovat 

na kontaktní čočky. 
•  Větší výhodnější  

balení 15 ml.

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě návod k použití. 

V akci také 
více druhů OCUTEIN®, 
informujte se ve své lékárně.

-36 Kč

199,-
235,-

Hirudoid® FORTE 
krém, 40 g
•  Potlačuje otok a zánět a stimuluje 

rozpouštění krevních sraženin.
•  Účinný při léčbě zranění tupým 

předmětem. 
•  Vhodný pro použití s obvazy.

Lék k vnějšímu použití. Obsahuje polysulfát glykosaminoglykanu. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-40 Kč

169,-
209,-

Aveeno® Skin Relief
Hydratační tělové mléko 
bez parfemace 300 ml
•  Se zklidňujícím Trojitým 

ovesným komplexem 
a bambuckým máslem.

•  Přináší úlevu velmi suché, 
napjaté a podrážděné pokožce 
a zanechává ji zklidněnou 
a vyživenou.

•  Intenzivně hydratuje po dobu 
72 hodin.*

•  Obnovuje a posiluje kožní 
bariéru – klinicky provázáno.

•  Nemastné, rychle se vstřebává.

*Po 4 týdnech 
nepřetržitého používání.

Kosmetický přípravek. (1 ml = 1,13 Kč)

V akci také více přípravků 
AVEENO®, informujte se 
ve své lékárně.

-110 Kč

339,-
449,-

FRONTPRO® 
antiparazitární žvýkací 
tablety pro psy (2–4 kg) 
3 tablety
•  Chutné žvýkací tablety 

proti klíšťatům a blechám. 
•  Jedno balení na 3 měsíce* ochrany. 
•  S příchutí hovězího masa.

* Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 
min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

FRONTPRO®, žvýkací tablety, je veterinární léčivý přípravek pro 
psy. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
další varianty 
FRONTPRO®
dle hmotnostní 
kategorie psů, 
informujte se 
ve své lékárně.

-70Kč

739,-
809,-

VETERINÁRNÍ  
PŘÍPRAVKY

HYLO DUAL INTENSE® 
oční kapky, 10 ml
•  K intenzivnímu 

léčebnému zvlhčení 
suchých očí 
a stabilizaci slzného 
filmu, čímž dochází 
k utišení zánětlivých 
projevů jako jsou 
svědění a pálení očí.

Zdravotnický prostředek. 
Před použitím čtěte 
pozorně návod k použití.

409,-
446,-

-51Kč

S kartou Magistra

395,-

Transdermální náplast – lék na vnější užití. Pastilky a žvýkačky – léky k užití v ústní dutině. Obsahují nikotin.  
Před použitím se poraďte se svým lékařem. Přečtěte si pečlivě příbalovou informaci. 

V akci také  
další přípravky NiQuitin®,  
informujte se ve své lékárně.

NiQuitin® kombinovaná terapie 
NiQuitin Clear 21 mg, 7 transdermálních náplastí 
& NiQuitin mini 4 mg, 3 × 20 pastilek 
Zdvojnásobí šanci přestat kouřit. 
•  24hodinová kontrola při odvykání kouření.
•  Uleví od chuti na cigaretu, zmírní abstinenční příznaky.
•  Náplasti přípravku NiQuitin Clear se mohou používat 

buď samostatně, nebo v kombinaci s orálními formami 
nikotinu. Kombinovaná terapie náplastí a pastilek je 
účinnější než samotná náplast.*

*  Určeno pro zmírnění abstinenčních příznaků  
u silných kuřáků.

579,-
685,-

-136Kč

S kartou Magistra

549,-

579,-
685,-

-136Kč

S kartou Magistra

549,-

INFADOLAN® 
mast, 100 g
•  Lék k urychlení hojení a obnovy 

pokožky na poškozeném 
místě a u pacientů s atopickou 
dermatitidou.

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast. Volně prodejný lék na vnější 
použití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se 
se svým lékařem nebo lékárníkem.

195,-
219,-

-34Kč

S kartou Magistra

185,-



Více 
výhod

Výběr dermokosmetické péče za výhodné ceny. 
 Více akčních nabídek na e-shopu Magistra.cz

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.  
Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 3. 2.–2. 3. 2025 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

ZA1MĚSÍC
OBNOVUJE
TROJÚHELNÍK
MLÁDÍ*

REMODELAČNÍ PÉČE
PPPPPRRRROOOOOOTTTTTI VVVVVRRRÁÁSSSSKKÁÁÁÁMMM

-250Kč
SLEVA

na všechny
přípravky Avène

proti vráskám

*DermAbsolu Intenzivní remodelační noční krém. Spotřebitelský dotazník, 46 osob, hodnocení po 28 dnech používání. 
Akce platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 a není možné i kombinovat s jinými akcemi. Platí na všechny přípravky 
z řady Hyaluron Activ B3, DermAbsolu a Vitamin Cg.

NIZORAL® 
šampon 100 ml
•  Bojuje proti příčině lupů.
•  Zmírňuje svědění a zarudnutí 

pokožky hlavy.
•  Prevence a léčba kožních 

infekcí způsobených 
kvasinkami nebo plísněmi.

Volně prodejný léčivý 
přípravek k vnějšímu 
použití s obsahem účinné 
látky ketokonazol. Čtěte 
pozorně příbalový leták.

-54 Kč

355,-
409,- Revitalon Forte

výhodné balení 90 + 30 kapslí 
ZDARMA
•  Extra silná receptura – speciální  

péče o vaše vlasy.
•  18 účinných látek v každé kapsli – 

aminokyseliny, biotin,* měď, selen,  
zinek, vitaminy B6 a C, extrakt  
z kopřivy, zlatého prosa, pšeničních klíčků 
a přesličky rolní, pivovarské  
kvasnice a další.

•  Viditelné výsledky  
již po měsíci užívání.

* Biotin přispívá k udržení  
zdravých vlasů a pokožky.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 3,58 Kč)

V akci také  
Revitalon Kofeinový  
šampon, 250 ml za 125 Kč  
(1 ml = 0,50 Kč), s kartou Magistra.

znáte 
z TV

455,-
643,-

-214Kč

S kartou Magistra

429,-

Belohair 20 mg/ml
kožní roztok, 60 ml
•  Belohair obsahuje účinnou látku 

minoxidil a je určený k léčbě 
hormonálně podmíněného 
vypadávání vlasů,  
tzv. alopecie u mužů i žen.

Kosmetický přípravek. Čtěte pečlivě návod k použití.  
(1 ml = 5,23 Kč)

V akci také
Belohair  
50 mg/ml, kožní 
roztok 60 ml  
za 495 Kč/ks  
(cena při koupi  
2 ks). Běžná cena  
662 Kč/ks.  
(1 ml = 8,25 Kč)

314 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

Běžná cena 409 Kč/ks.

Týká se úspora i Vás?
STÁTEM STANOVENÝ OCHRANNÝ LIMIT 
DLE VĚKU PACIENTA (K 1. 1. 2025)

Věk Roční započitatelný ochranný limit

0-18 1 000 Kč

65-69 1 000 Kč

70+, invalidé 500 Kč

Ostatní 5 000 Kč

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

NAVÍC 
TISÍCE LÉKŮ 
 BEZ DOPLATKU,

NOVINKA V DOPLATCÍCH OD 1. 1. 2025

u dalších jsme doplatek snížili.

Postupujeme v souladu se Zákonem o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů č. 378/2007 Sb.

Od nového roku přestávají lékárníci od pacientů vybírat 
započitatelné doplatky v případě, že pacient překročí 
státem stanovený ochranný limit.

U nás v MAGISTRA lékárnách Vám při výběru 
receptu zjistíme, zda již máte zákonný nárok na 
nulový nebo snížený doplatek, popřípadě, kdy 
tento Váš nárok nastane. 

Toto pravidlo se týká velké části léků na recept 
hrazených ze zdravotního pojištění.

BUĎTE INFORMOVANÍ A UŠETŘETE! 
V MAGISTRA lékárnách si částku, o kterou se Vám sníží doplatek, vždy naleznete přímo na účtence.

PRO 
všechny 
a hned




